stinctione. Q: aut solus mente
captus est institut9 a parēte in
cui9 est p̄tate. Et tūc sola existētia
heredē cōfirmat exēplare sicut
pupillaris. vt in. l. ff. §. j. C. de cu
ra. fa. r. l. si fili9 q̄ p̄ti. ff. de vulg.
Si nō nō erat in p̄tate vel erat
r habebat cōheredē etiā requi
ritur additio hereditatis: vt. l.
apud intianū. §. idē iulian9. ff.
ad trebel. vt agnitio bonorū pos
sessiōis p̄ curatoriē mētē capti:
vt. d. l. ff. §. j. C. de cura. fa. atq; si
nec hereditas adita nec p̄ ad
ita habita sit nec bonorū possessi
o agnita expirat exēplaris si
cui pupillaris q̄ abstinētē filio
ex pretoris b̄ficio nō succede
ret ex pupillari nisi eēt q̄ ius ci
uile necessitate filiū heredē exti
tisse: et sic hereditatē pro adita
habita r tabulas pupilla. cōfir
matas fuisse r esse. Itē. v. disse
rūt: qz pupillari9 expirat media
capitis diuinitatiōe. l. si arroga
ti. ff. de tutelis. Secus in exē
plari. Itē expirat pupillari si fi
lius viuo p̄tē creat de ei9 p̄tate
secus in exēplari in qua nō req̄
ritur patria p̄tās: vt super9 v̄
sum est. Itē differūt: qz pupi.
nō pōt expirare agnatiōe posthu
mi: qz in illa etate nō pōt habe
re liberos. Exēplaria tñ pōt de
ficere agnatiōe posthumi: qz
trahit ēt ad etatē in qua mente
capt9 pōt etiā habere liberos.
d. l. ex facto. ff. de vulgarib9 p̄n9

cipiū versū. igitur etias si p hoc
 tñ nō negat q si supia naturaz
 pupill⁹ ipgnaret pnt referūt
 canonisite in. c. de illis d. vespō.
 impu. Tunc talis agnatio face-
 ret expirare pupillare vt volūt
 doc. in. d. l. ij. ff. de vulgarib⁹. Et
 ex hac d⁹ia posset resalutare alia
 q existētia sui heredis regr nō
 pōt cōvalidare tabulas pupil-
 lares sed bñ exēplares p rōnem
 supradictā. Et viri regr ppter
 ea q volūt doc. l. d. l. si filij q pfi.
 ff. d. vul. r pupil. Ceteras pueniē-
 tias r disconueniētias sūt q̄libet
 facilliter colligef. Venio igit ad
 qōnes pccabiles. Et pmo q̄ro
 an ad substitutū exēplare tran-
 seant oīa bona quē ad modū ad
 pupillare per. s. ad substitutos
 in. l. sed si ples. ff. de vulg. et dic
 q sic qz ad exēplū pupillarīs in-
 ducta est vt. d. l. hūanitas r in
 sti. d. pupi. s. qz rōne r. ergo ad
 oīa bona trahit maxime qz per
 istā nō pōt excludi primioresq̄
 bona eēt habitari imo debet
 satisfiatū vt. d. l. hūanitas. Itē
 hec substitutio est testm̄ mente
 capti vt. l. ex facto. ff. eo. ergo cō-
 tinet oīa bona vt. l. ius nostraz
 de regulis iuris. Itē ob. l. hūa-
 nitatis q̄ dicit de legitima. quia
 nō dicit substituti legitima s; s;
 simpliciter substituti legitima
 relicta. Unde r si legitima sub-
 stituito valeret. ergo in oīb⁹ bo-
 nis suis. vt. l. j. s. si ex san. ff. d. b.
 r odi. isti. r. l. cobfdi. s. ff. de vul.

et pupil. q oīa bona cōtineat
 per hanc substitutionē fiat be-
 res mentecapti pbatur aperte
 in. d. l. ex facto cū dicit qz nil in-
 terest altū herede r. Ergo sub-
 stitūt⁹ erit futur⁹ heres ex testō
 ergo in oībus bonis. Et hec ve-
 ra sunt si sit facta a parentibus
 naturalib⁹ de quibus loquit. l.
 humanitatis. ¶ Quero etiā qz
 et qualr expirat exēplaris r dic
 qz primo expirat qz parētis r
 testamentū capitis diminutione
 infirmat ar. s. alio aut mō insti-
 tu. q. mo. test. ifr. Itē expirat si
 pater seu parens renouet testm̄
 suū vel cancellet ppriā substitu-
 tionē qz mutata intelligit volū-
 tas ar. l. prime. ff. de his q̄ test.
 delētur. Itē expirat si patris vel
 parētis testm̄ rescindit seu ram-
 pitur nativitate posthumi vel
 reuersione quē pater falsa opi-
 nione psumperat obijisse arg.
 l. si cum vel in vtero. C. de mili.
 rest. r. l. epam in punc. ff. ad re-
 bel. Itē expirat si substitutio sa-
 cta demēti efficiat quasi cadu-
 ca: vt qz moriatur substitut⁹ su-
 perstite restatore vel menteca-
 pto arg. eorū q̄ legūt r notan-
 tur in. s. p secūdo in. l. vnicā. C.
 de cadu. tollē. Itē si mēte capti
 respuerit vt. d. l. humanitatis.
 Itē si eidē demēt filij nat⁹ fau-
 rit q̄ nō reperiatur ei substitut⁹
 vel in aliquo institut⁹ d. l. ex fa-
 cto. ff. de vulgari. Itē si dicit⁹ mē-
 te capt⁹ habeat dilucida inter-

nalla r tpe dilucido delictū cō-
 mittere per qd deponet ar. eorū
 que leg. r. no. in. l. si qd post hac
 C. d. bonis pferi. ¶ Plura alia pos-
 sent deduci cōcernētia materiā
 institutiōis: s; qz vt iam pmissi:
 parū est in vsu: r p oīs parū as-
 fert vtilitatis: cetera relinquo.
 Venio igit ad materiā breuilo-
 que seu reciproce substitutiōis
 q̄ satis est i vsu r i vocabulo nō
 factio vim ab aliquib⁹ em appel-
 latur reciproca r ab aliquibus
 breuiloqua: de quo in. l. iaz hoc
 iure in ter. glo. r cōmentis. ff. de
 vulg. r est de substitutionibus
 notatis p glo. super rubri. ff. de
 vulg. r insti. de pupil. Posset tñ
 nō abs re mixta nūcupari qz p
 eam cōmiscētur seu veri⁹ copu-
 lantur vulgaris r pupillarīs qz
 breuiloq̄ sit psonis habilib⁹ ad
 vtrāq̄ substitutiōē tractat. l. luci⁹.
 ff. de vul. r ibi doc. ¶ Quero igit
 tur primo quotplex est substi-
 tutio breuiloq̄ seu reciproca: et
 dic qz late sup̄to vocabulo sub-
 stitutiōis q̄ est triplex vna dire-
 cta simplex de qua p̄s est aspe-
 ctas. Et hec pōt cōprehendere
 vulgare r pupillare. Itē r exem-
 plaris in tra psonarū habilita-
 tes. Alia reciproca cōpendiosa
 de qua. j. dicit. Alia obliqua nā
 fideicommissaria pōt fieri reci-
 proce seu breuiloque vt. l. here-
 dibus r. l. heredes mei. s. cū ita
 ff. ad trebel. Itē qz quib⁹ mo